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Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan kesäretki Tornioon 13-16.6.2024   

 

Päätöksentekijä  Kaupunginjohtaja Kujala Jukka  

Esittelijä Johdon sihteeri Kirsi Mäenalanen 

 

Helsingin yliopiston Pohjois-Pohjalainen Osakunta järjestää 
perinteisen kesäretken tänä vuonna Tornioon 13-16.6.2024. 
Osakunta hakee Tornion kaupungilta avustustusta, jotta pääsisivät 
kansainvälisten ja kansallisten vieraiden kanssa kokemaan 
Kukkolankosken koskenlaskun muodossa. Haettava summa 
muodostuu Kukkolankosken Nordic Safarin tarjouksen mukaan 
2300€:sta, minkä avulla kaikki osallistujat pääsisivät osallistumaan 
koskenlaskuun.  

Osakuntien kanta-alueelle suuntautuvat matkat ovat vanha 
perinne. Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan ensimmäinen kesäretki 
järjestettiin vuonna 1907 ja historiikin mukaan ensimmäinen 
kesäretki Tornioon järjestettiin jo pian perinteen syntymisen 
jälkeen. Ryhmä koostuu opiskelijoista ja vasta valmistuneista 
nuorista aikuisista, joilla on siteitä Pohjois-Suomeen. Tämän lisäksi 
jäseniä ulkomaisista ystävyysjärjestöistä. Kesäretkelle 2024 on 
tulossa noin 40 osallistujaa ja tämä onkin isoin kesäretki 
vuosikausiin; Tornio siis selkeästi kiinnostaa osakunnan jäseniä. 
Monet osakuntalaiset pohtivat takaisin pohjoiseen paluuta 
valmistumisen jälkeen ja voisivat nähdä Tornion ja sen ympäristön 
mahdollisena tulevana työ- ja asuinpaikkana. Tämän vuoksi heillä 
intressi esitellä myös kaupunkia ja sen kohteita monipuolisesti. 

Kukkolankoski on merkittävä luonnonkohde ja siihen liittyvä 
kalastusperinne tärkeä osa alueen elävää perintöä ja kulttuuria. 
Kukkolankosken tapahtuma toisi Osakunnan vieraille esiin alueen 
ainutlaatuista perinnettä ja kulttuuria sekä edistäisi niiden 
näkyvyyttä niin kotimaassa kuin ulkomailla. Osakunta haluaa 
tarjota unohtumattomia kokemuksia osakuntalaisille ja 
ulkomaalaisille vieraille ja Tornionjoen koskenlasku olisi elämys, 
jota ei varmasti helposti unohda.  
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Kesäretken aikana tarkoitus on edistää Tornion positiivista 
mainetta ja esitellä kaupungin tarjoamia mahdollisuuksia. Vieraat 
pääsevät kokemaan Tornion kaupunkia ohjelman kautta paikan 
päällä. Kesäretken aikana Osakunta tuo myös somekanavissaan 
esiin kaupungin monipuolisia matkailumahdollisuuksia, 
luonnonkauneutta ja kulttuuriperintöä. Syksyllä Osakunta esittelee 
toteutunutta retkeä Osakunnan eri tapahtumissa. Kaupunki ja 
kohteet tulisivat siis saamaan paljon näkyvyyttä, erityisesti nuorten 
opiskelijoiden keskuudessa.  

 

 

Päätös Päätämme osallistua Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan kesäretken 
koskikierrokseen osittain eli 1300€ summalla. Tornion kaupunki 
osallistuu tapahtumaan myös mm. tapahtumakoordinoinnin ja 
tarjottavan lounaan merkeissä. 

 

  

 

 Kujala Jukka  

Kaupunginjohtaja 

 

 

 

Tiedoksiantopäivä  

asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä/kirjeellä  

 

 

Päätöksen julkaisupäivä  

yleisessä tietoverkossa 27.5.2024 
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Jakelu   Kaupunginhallitus 

 Pohjois-Pohjalainen Osakunnan yhteyshenkilöt 
  

 

 

 

 


